
UCHWAŁA NR 1083/246/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 928, 931, 933, 935, 938, 939 

przebiegających na obszarze powiatu pszczyńskiego 

Na podstawie art. 6 ust. 3  ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2022r., poz. 1693 ze 

zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

     § 1. Opiniuje się pozytywnie przebieg istniejących dróg wojewódzkich nr 928, 931, 933, 935, 938, 939: 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, w formie opisowej określony jest w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, w formie graficznej określają mapy stanowiące załączniki nr 2 do nr 

7 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu  Sejmikowi Województwa Śląskiego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


